n2 10.520/2002, do Decreto n^ 10.024/2019, Decreto Municipal n^
02/2021 de 05/01/2021, DECRETO Municipal n’ 03/2021 de 05/01/2021,
da Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei Complementar
147/2014 e demais normas complementares.
VALOR DO CONTRATO: RS 74.998,50 (setenta e quatro mil,
novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos),
VIGÊNCIA CONTRATUAL: Até dia 31 (trinta e um) de dezembro de
2024,
DATA DA ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024.
ASSINATURA: Suely Dutra Sarros Moreira (Secretaria Municipal de
Educação) E Leandro da Silva Oliveira (REPRESENTANTE LEGAL DA

[...]

n® 10.520/2002, do Decreto n® 10.024/2019, Decreto Municipal n®
02/2021 de 05/01/2021, DECRETO Municipal n° 03/2021 de 05/01/2021,
da Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei Complementar
147/2014 e demais normas complementares.
VALOR DO CONTRATO: R$ 568.384,51 (quinhentos e sessenta e oito
mil, trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e um centavos).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: Até dia 31 (trinta e um) de dezembro de
2024.
data OA ASSINATURA; 01 de fevereiro de 2024.
ASSINATURA: Suely Dutra Barros Moreira (Secretaria Municipal de
Educação) E IVANILDE BARROS MAIA (REPRESENTANTE LEGAL DA